２０２３年５月１５日

各 位

会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名  執 行 役 社 長  漆 間  啓

（コード番号 ６５０３ 東証プライム市場）

問合せ先  広報部長  山 崎  江津子

（ＴＥＬ ０３－３２１８－２１１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、２０２３年５月１５日開催の取締役会において、２０２３年３月期の業績及び財務体質の

状況を勘案し、以下のとおり、２０２３年３月３１日を基準日とする剰余金の配当を行うことについ

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（２０２３年４月２８日公表）
前期実績

（２０２２年３月期）
基 準 日 ２０２３年３月３１日 同左 ２０２２年３月３１日

１株当たり配当金 ２６円 同左 ２６円
配当金総額 ５４，９４０百万円 － ５４，９４０百万円
効力発生日 ２０２３年６月２日 － ２０２２年６月２日
配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

１株当たり 中間配当金 期末配当金 年間配当金

２０２３年３月期（実績） １４円 ２６円 ４０円
２０２２年３月期（実績） １４円 ２６円 ４０円

以 上